BURZOVNÍ BULLETIN

Komoditní burza Praha, Podvinný mlýn 6, Praha 9, 180 18; tel: +420 266 198 403; www.kbp.cz: info@kbp.cz
Komoditní burza Praha                                                                                          Burzovní Bulletin


	BURZOVNÍ BULLETIN

Komoditní burza Praha, Podvinný mlýn 6, Praha 9, 180 18

tel: +420 266 198 403; www.kbp.cz: info@kbp.cz

	ČÍSLO:
	12
	týden
	12
	ROČNÍK 2006

	Informace z burzovního týdne:

	20.03.2006

	Během dnešního burzovního dne nebyly žádné pokyny. Ceny všech komodit stagnují na závěrečných hodnotách předchozího burzovního dne. 

	22.03.2006

	Během dnešního burzovního dne byly podány jenom poptávkové pokyny v celkovém finančním objemu převyšujícím 35,6 mil. Kč. Ceny všech komodit stagnují na závěrečných hodnotách předchozího burzovního dne.


	Shrnutí burzovního týdne


Ve 12. burzovním týdnu nebyly podány žádné pokyny.
Statistika burzovního týdne:

	SEKCE
	CELKOVÝ POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	CELKOVÝ FINANČNÍ OBJEM (v CZK bez DPH)

	
	NÁKUP
	PRODEJ
	CELKEM
	OBCHOD
	PŘÍMÝ OBCHOD
	NÁKUP
	PRODEJ
	CELKEM
	OBCHOD
	PŘÍMÝ OBCHOD

	DŘÍVÍ A DŘEVNÍ HMOTA
	190
	0
	190
	0
	0
	35 677 000
	0
	35 677 000
	0
	0

	CELKEM
	190
	0
	190
	0
	0
	35 677 000
	0
	35 677 000
	0
	0


Dříví a dřevní hmota 
	
	závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	Změna
	POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	FINANČNÍ OBJEM (v CZK)

	
	22.03.2006
	20.03.2006
	
	N
	P
	C
	O
	PO
	N
	P
	C
	O
	PO

	DHBKKS
	1 800,00
	1 800,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBKKV
	2 250,00
	2 250,00
	0,00%
	3
	0
	3
	0
	0
	810 000
	0
	810 000
	0
	0

	DHBKVT
	700,00
	700,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBOKS
	1 360,00
	1 360,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBOVL
	1 650,00
	1 650,00
	0,00%
	21
	0
	21
	0
	0
	3 507 000
	0
	3 507 000
	0
	0

	DHBRVT
	480,00
	480,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHDBKS
	2 450,00
	2 450,00
	0,00%
	3
	0
	3
	0
	0
	810 000
	0
	810 000
	0
	0

	DHDBKV
	4 500,00
	4 500,00
	0,00%
	3
	0
	3
	0
	0
	1 830 000
	0
	1 830 000
	0
	0

	DHDRS0
	1 050,00
	1 050,00
	0,00%
	5
	0
	5
	0
	0
	560 000
	0
	560 000
	0
	0

	DHDRV0
	1 170,00
	1 170,00
	0,00%
	5
	0
	5
	0
	0
	610 000
	0
	610 000
	0
	0

	DHJHBB
	2 100,00
	2 100,00
	0,00%
	5
	0
	5
	0
	0
	1 075 000
	0
	1 075 000
	0
	0

	DHJHSB
	1 670,00
	1 670,00
	0,00%
	5
	0
	5
	0
	0
	1 075 000
	0
	1 075 000
	0
	0

	DHMDKS
	2 267,20
	2 267,20
	0,00%
	9
	0
	9
	0
	0
	2 259 000
	0
	2 259 000
	0
	0

	DHPRAK
	720,00
	720,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHPRBK
	925,00
	925,00
	0,00%
	3
	0
	3
	0
	0
	285 000
	0
	285 000
	0
	0

	DHPRDB
	720,00
	720,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHPHRB
	860,00
	860,00
	0,00%
	1
	0
	1
	0
	0
	90 000
	0
	90 000
	0
	0

	DHSKSA
	1 869,10
	1 869,10
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHSKSB
	2 039,30
	2 039,30
	0,00%
	33
	0
	33
	0
	0
	6 773 000
	0
	6 773 000
	0
	0

	DHSMVL
	1 700,00
	1 700,00
	0,00%
	91
	0
	91
	0
	0
	15 561 000
	0
	15 561 000
	0
	0

	DHSSKA
	1 350,00
	1 350,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHTYJ0
	1 406,00
	1 406,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHVLJ0
	1 490,00
	1 490,00
	0,00%
	3
	0
	3
	0
	0
	432 000
	0
	432 000
	0
	0

	DHVLLM
	1 225,00
	1 225,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHVLLT
	1 225,00
	1 225,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	CELKEM
	190
	0
	190
	0
	0
	35 677 000
	0
	35 677 000
	0
	0


Žádné pokyny u komodity buková kulatina – standard a stagnace její ceny představují závěrečnou hodnotu pro nejbližší týden dodání 1.800,00 Kč/m3. 

Komodita buková kulatina – výběr uzavírá tento burzovní týden na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 2.250,00 Kč/m3. Jenom kupní pokyny byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita buková vláknina – tuzemsko za nezájmu obchodníků pokračuje ve stagnaci ceny na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 700,00 Kč/m3. 

Žádné pokyny u komodity borová kulatina – standard a stagnace ceny znamenají, že uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.360,00 Kč/m3. 
Komodita borová vláknina uzavírá burzovní týden na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1 650,00 Kč. Podány byly jenom kupní pokyny na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita březová vláknina – tuzemsko zaznamenala absenci pokynů a její závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání představuje 480,00 Kč/AT. 

Jenom kupní pokyny a stagnaci ceny zaznamenala komodita dubová kulatina – standard, a to znamená, že její závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání představuje 2.450,00 Kč/m3.

U komodity dubová kulatina – výběr bylo zaznamenána stagnace ceny a tak uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 4.500,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Jenom kupní pokyny byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita dřevovina – standard v tomto burzovním týdnu zaznamenala jenom kupní pokyny a uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.050,00 Kč/m3. Pokyny byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita dřevovina – výběr zaznamenala stagnaci ceny a uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.170,00 Kč/m3. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita jehličnatá vláknina BO/MD- OSB uzavírá burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 2 100,00 Kč. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita jehličnatá vláknina SM-OSB uzavírá burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1 670,00 Kč. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita modřínová kulatina – standard uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 2.267,20 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližšíé vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita průmyslové dříví listnaté – akát tento burzovní týden uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 720,00 Kč/m3. Nebyly podány žádné pokyny.
Stagnace ceny u komodity průmyslové dříví listnaté – buk znamená, že tento burzovní týden zakončila na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 925,00 Kč/m3. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita průmyslové dříví listnaté – dub uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 720,00 Kč/m3. Nebyly podány žádné pokyny.
Komodita průmyslové dříví listnaté – habr v tomto burzovním týdnu uzavírá na závěrečné hodnotě na 860,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita smrková kulatina – standard A uzavírá na závěrečné hodnotě 1.869,10 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Nebyly podány žádné pokyny.
Komodita smrková kulatina – standard B tento burzovní týden uzavírá na závěrečné hodnotě 2.039,30 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita smrková vláknina uzavírá burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1 700,00 Kč. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Stagnace ceny u komodity slabá smrková kulatina – agregát znamená, že tento burzovní týden uzavírá na závěrečné hodnotě 1.350,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Nebyly podány žádné pokyny.
Komodita tyče jehličnaté uzavírá za absence pokynů na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.406,00 Kč/AT. 

Komodita vláknina jehličnatá zaznamenala stagnaci ceny a tak uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1.490,00 Kč/AT. Jenom pokyny poptávky byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.
Komodita vláknina listnatá měkká uzavírá na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1.225,00 Kč/AT. Nebyly podány žádné pokyny.
Komodita vláknina listnatá tvrdá uzavírá na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1.225,00 Kč/AT. Nebyly podány žádné pokyny.
Seznam označení jednotlivých komodit:

	KOMODITA
	OZNAČENÍ KOMODITY
	KOMODITA
	OZNAČENÍ KOMODITY

	BUKOVÁ KULATINA –STANDARD
	DHBKKS
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ – AKÁT
	DHPRAK

	BUKOVÁ KULATINA –VÝBĚR
	DHBKKV
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ – BUK
	DHPRBK

	BUKOVÁ VLÁKNINA – TUZEMSKO
	DHBKVT
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - DUB
	DHPRDB

	BOROVÁ KULATINA-STANDARD
	DHBOKS
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - HABR
	DHPRHB

	BOROVÁ VLÁKNINA
	DHBOVL
	SMKOVÁ KULATINA - STANDARD A
	DHSKSA

	BŘEZOVÁ VLÁKNINA – TUZEMSKO
	DHBRVT
	SMRKOVÁ KULATINA -STANDARD B
	DHSKSB

	DUBOVÁ KULATINA – STANDARD
	DHDBKS
	SMRKOVÁ VLÁKNINA
	DHSMVL

	DUBOVÁ KULATINA –VÝBĚR
	DHDBKV
	SLABÁ SMRKOVÁ KULATINA -AGREGÁT
	DHSSKA

	DŘEVOVINA – STANDARD
	DHDRS0
	TYČE JEHLIČNATÉ
	DHTYJ0

	DŘEVOVINA – VÝBĚR
	DHDRVO
	VLÁKNINA JEHLIČNATÁ
	DHVLJ0

	JEHLIČNATÁ VLÁKNINA BO/MD-OSB
	DHJHBB
	VLÁKNINA LISTNATÁ MĚKKÁ
	DHVLLM

	JEHLIČNATÁ VLÁKNINA SM-OSB
	DHJHSB
	VLÁKNINA LISTNATÁ TVRDÁ
	DHVLLT

	MODŘÍNOVÁ KULATINA – STANDARD
	DHMDKS
	
	








Informace obsažené v tomto dokumentu poskytuje Komoditní burza Praha  v dobré víře a na základě pramenů, které považuje za správné, důvěryhodné a odpovídající skutečnosti. Přesto ani Komoditní burza Praha ani žádný z jejích zaměstnanců či zmocněnců nepřebírá žádnou právní odpovědnost ani záruku za  jakoukoliv informaci, která je obsažena v tomto dokumentu a zároveň Komoditní burza Praha nečiní žádné prohlášení ohledně přesnosti a úplnosti těchto informací. Komoditní burza Praha také nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za případnou ztrátu nebo škodu, která může vzniknout použitím údajů v tomto dokumentu.

Bez předchozího souhlasu Komoditní burzy Praha nelze tento dokument ani jeho části kopírovat nebo dále šířit.
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